
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

安曇川地域 バス・乗合タクシー時刻表 

令和６年４月１日 改正 
 

                                                                               定期券・回数券のお求めは、各事業者へお問い合わせください 

運賃 コミュニティバス 大人 220 円 小人 110 円 
   （朽木線を除く ※朽木線は運賃表参照） 

乗合タクシー   大人 300 円 小人 150 円 
障がいのある方は、手帳（身体・療育・精神）をご提示いただ
くことで、半額でご利用いただけます。 

江若交通 安曇川支所 ☎0740-32-1371 
大津第一交通 高島営業所 ☎0120-524-447 
 
※予約乗合タクシーは、各便の予約締切時刻までに電話でご予約ください 

ご利用予定の便の予約締切時刻
（始発の３０分前）までに、

電話でご予約下さい。

☎　0120-524-447
（大津第一交通）

※予約を取り消される場合は、
必ずご連絡をお願いします。

予約方法　ご案内運行日

予約締切 6:30 7 :30 9 :00 9 :50 11 :05 12 :05 13 :05 14 :05 15 :05 16 :05 17 :00 18 :05

安曇川駅 7 :00 8 :00 9 :30 10 :20 11 :35 12 :35 13 :35 14 :35 15 :35 16 :35 17 :30 18 :35

三尾里 7 :01 8 :01 9 :31 10 :21 11 :36 12 :36 13 :36 14 :36 15 :36 16 :36 17 :31 18 :36

北鴨 7 :02 8 :02 9 :32 10 :22 11 :37 12 :37 13 :37 14 :37 15 :37 16 :37 17 :32 18 :37

宿鴨 7 :03 8 :03 9 :33 10 :23 11 :38 12 :38 13 :38 14 :38 15 :38 16 :38 17 :33 18 :38

南鴨 7 :04 8 :04 9 :34 10 :24 11 :39 12 :39 13 :39 14 :39 15 :39 16 :39 17 :34 18 :39

田中ニュータウン 7 :06 8 :06 9 :36 10 :26 11 :41 12 :41 13 :41 14 :41 15 :41 16 :41 17 :36 18 :41

伏原 7 :07 8 :07 9 :37 10 :27 11 :42 12 :42 13 :42 14 :42 15 :42 16 :42 17 :37 18 :42

沖田 7 :09 8 :09 9 :39 10 :29 11 :44 12 :44 13 :44 14 :44 15 :44 16 :44 17 :39 18 :44

田中神社前 7 :12 8 :12 9 :42 10 :32 11 :47 12 :47 13 :47 14 :47 15 :47 16 :47 17 :42 18 :47

陵 7 :13 8 :13 9 :43 10 :33 11 :48 12 :48 13 :48 14 :48 15 :48 16 :48 17 :43 18 :48

健康の森東口 7:14 8 :14 9 :44 10 :34 11 :49 12 :49 13 :49 14 :49 15 :49 16 :49 17 :44 18 :49

泰山寺 7 :21 8 :21 ↓ 10:41 11 :56 12 :56 13 :56 14 :56 15 :56 16 :56 17 :51 18 :56

中野太山寺 7 :24 8 :24 ↓ 10:44 11 :59 12 :59 13 :59 14 :59 15 :59 16 :59 17 :54 18 :59

泰山寺 7 :27 8 :27 ↓ 10:47 12 :02 13 :02 14 :02 15 :02 16 :02 17 :02 17 :57 19 :02

健康の森東口 7:33 8 :33 ↓ 10:53 12 :08 13 :08 14 :08 15 :08 16 :08 17 :08 18 :03 19 :08

陵 7 :35 8 :35 9 :45 10 :55 12 :10 13 :10 14 :10 15 :10 16 :10 17 :10 18 :05 19 :10

田中神社前 7 :36 8 :36 9 :46 10 :56 12 :11 13 :11 14 :11 15 :11 16 :11 17 :11 18 :06 19 :11

沖田 7 :39 8 :39 9 :49 10 :59 12 :14 13 :14 14 :14 15 :14 16 :14 17 :14 18 :09 19 :14

伏原 7 :41 8 :41 9 :51 11 :01 12 :16 13 :16 14 :16 15 :16 16 :16 17 :16 18 :11 19 :16

田中ニュータウン 7 :43 8 :43 9 :53 11 :03 12 :18 13 :18 14 :18 15 :18 16 :18 17 :18 18 :13 19 :18

安曇川駅 7 :46 8 :46 9 :56 11 :06 12 :21 13 :21 14 :21 15 :21 16 :21 17 :21 18 :16 19 :21

予約乗合タクシー　泰山寺線　※要事前予約　大津第一交通

毎日

予約締切 9:22 10 :20 11 :20 13 :07 14 :50 15 :49 予約締切 10 :16 11 :32 13 :05 14 :13 15 :42 16 :59
新旭駅 9 :52 10 :50 11 :50 13 :37 15 :20 16 :19 安曇川駅 10 :46 12 :02 13 :35 14 :43 16 :12 17 :29

市役所前 9 :54 10 :52 11 :52 13 :39 15 :22 16 :21 西万木今宮神社前 10 :49 12 :05 13 :38 14 :46 16 :15 17 :32
北畑 9 :55 10 :53 11 :53 13 :40 15 :23 16 :22 平和堂あどがわ店 10 :51 12 :07 13 :40 14 :48 16 :17 17 :34

新庄・本町 9 :56 10 :54 11 :54 13 :41 15 :24 16 :23 青柳 10 :55 12 :11 13 :44 14 :52 16 :21 17 :38
二ツ家 9 :59 10 :57 11 :57 13 :44 15 :27 16 :26 島 10 :56 12 :12 13 :45 14 :53 16 :22 17 :39

プラント高島店 10 :00 10 :58 11 :58 13 :45 15 :28 16 :27 リバーサイド区集会所前 10 :58 12 :14 13 :47 14 :55 16 :24 17 :41
リバーサイド区集会所前 10 :03 11 :01 12 :01 13 :48 15 :31 16 :30 プラント高島店 11 :01 12 :17 13 :50 14 :58 16 :27 17 :44

島 10 :05 11 :03 12 :03 13 :50 15 :33 16 :32 二ツ家 11 :02 12 :18 13 :51 14 :59 16 :28 17 :45
青柳 10 :06 11 :04 12 :04 13 :51 15 :34 16 :33 新庄・本町 11 :05 12 :21 13 :54 15 :02 16 :31 17 :48

平和堂あどがわ店 10 :10 11 :08 12 :08 13 :55 15 :38 16 :37 北畑 11 :06 12 :22 13 :55 15 :03 16 :32 17 :49
西万木今宮神社前 10 :12 11 :10 12 :10 13 :57 15 :40 16 :39 市役所前 11 :07 12 :23 13 :56 15 :04 16 :33 17 :50
安曇川駅 10 :15 11 :13 12 :13 14 :00 15 :43 16 :42 新旭駅 11 :09 12 :25 13 :58 15 :06 16 :35 17 :52

予約乗合タクシー　新旭・安曇川線　※要事前予約　大津第一交通

安曇川駅ゆき 新旭駅ゆき
運行日 毎日

運行日
予約締切 7:13 8 :10 9 :14 10 :14 11:08 12 :05 13 :05 14 :05 15 :00 16:06 17 :04 18 :08

安曇川駅 7 :43 8 :40 9 :44 10 :44 11:38 12 :35 13 :35 14 :35 15 :30 16:36 17 :34 18 :38

西万木今宮神社前 7 :44 8 :41 9 :45 10 :45 11:39 12 :36 13 :36 14 :36 15 :31 16:37 17 :35 18 :39

平和堂あどがわ店 7 :46 8 :43 9 :47 10 :47 11:41 12 :38 13 :38 14 :38 15 :33 16:39 17 :37 18 :41

図書館前 7 :48 8 :45 9 :49 10 :49 11:43 12 :40 13 :40 14 :40 15 :35 16:41 17 :39 18 :43

藤樹記念館前 7:49 8 :46 9 :50 10 :50 11:44 12 :41 13 :41 14 :41 15 :36 16:42 17 :40 18 :44

出福 7 :52 8 :49 9 :53 10 :53 11:47 12 :44 13 :44 14 :44 15 :39 16:45 17 :43 18 :47

大地作業所前 7:53 8 :50 9 :54 10 :54 11:48 12 :45 13 :45 14 :45 15 :40 16:46 17 :44 18 :48

近江白浜 7 :54 8 :51 9 :55 10 :55 11:49 12 :46 13 :46 14 :46 15 :41 16:47 17 :45 18 :49

三ツ矢 7 :56 8 :53 9 :57 10 :57 11:51 12 :48 13 :48 14 :48 15 :43 16:49 17 :47 18 :51

藤樹記念館前 8:00 8 :57 10 :01 11 :01 11:55 12 :52 13 :52 14 :52 15 :47 16:53 17 :51 18 :55

図書館前 8 :02 8 :59 10 :03 11 :03 11:57 12 :54 13 :54 14 :54 15 :49 16:55 17 :53 18 :57

平和堂あどがわ店 8 :03 9 :00 10 :04 11 :04 11:58 12 :55 13 :55 14 :55 15 :50 16:56 17 :54 18 :58

西万木今宮神社前 8 :05 9 :02 10 :06 11 :06 12:00 12 :57 13 :57 14 :57 15 :52 16:58 17 :56 19 :00

安曇川駅 8 :07 9 :04 10 :08 11 :08 12:02 12 :59 13 :59 14 :59 15 :54 17:00 17 :58 19 :02

毎日
予約乗合タクシー　白浜線　※要事前予約　大津第一交通

新旭駅 9:45 11 :45 13 :35 15 :40
平井 9:46 11 :46 13 :36 15 :41

安養寺西 9:48 11 :48 13 :38 15 :43
井ノ口 9:50 11 :50 13 :40 15 :45

下古賀東 9:54 11 :54 13 :44 15 :49
下古賀 9:55 11 :55 13 :45 15 :50
井ノ口 9:58 11 :58 13 :48 15 :53
川原市 10:00 12 :00 13 :50 15 :55
安養寺 10:01 12 :01 13 :51 15 :56
新旭駅 10:04 12 :04 13 :54 15 :59

運行日 毎日
下古賀循環線　江若交通

安曇川駅 9:00 11 :05 13 :00 15 :00 近江高島駅 7:50 10 :15 12 :35 14 :10 16 :10

西万木今宮神社前 9 :02 11 :07 13 :02 15 :02 高島市民病院 7:52 10 :17 12 :37 14 :12 16 :12

平和堂あどがわ店 9 :02 11 :07 13 :02 15 :02 高島本町 7:54 10 :19 12 :39 14 :14 16 :14

小川口 9:05 11 :10 13 :05 15 :05 新町 7:55 10 :20 12 :40 14 :15 16 :15

東鴨 9:06 11 :11 13 :06 15 :06 高島支所前 7:56 10 :21 12 :41 14 :16 16 :16

鴨足立 9:07 11 :12 13 :07 15 :07 アイリッシュパーク前 7 :57 10 :22 12 :42 14 :17 16 :17

出鴨 9:08 11 :13 13 :08 15 :08 高島支所前 7:58 10 :23 12 :43 14 :18 16 :18

水尾 9:09 11 :14 13 :09 15 :09 青冷寺 7:59 10 :24 12 :44 14 :19 16 :19

青冷寺 9:10 11 :15 13 :10 15 :10 水尾 8:00 10 :25 12 :45 14 :20 16 :20

高島支所前 9:11 11 :16 13 :11 15 :11 出鴨 8:01 10 :26 12 :46 14 :21 16 :21
アイリッシュパーク前 9 :12 11 :17 13 :12 15 :12 鴨足立 8:02 10 :27 12 :47 14 :22 16 :22

高島支所前 9:13 11 :18 13 :13 15 :13 東鴨 8:03 10 :28 12 :48 14 :23 16 :23

新町 9:14 11 :19 13 :14 15 :14 小川口 8:04 10 :29 12 :49 14 :24 16 :24

高島本町 9:15 11 :20 13 :15 15 :15 平和堂あどがわ店 8 :07 10 :32 12 :52 14 :27 16 :27

高島市民病院 9:17 11 :22 13 :17 15 :17 西万木今宮神社前 8 :07 10 :32 12 :52 14 :27 16 :27

近江高島駅 9:20 11 :25 13 :20 15 :20 安曇川駅 8:11 10 :36 12 :56 14 :31 16 :31

近江高島駅ゆき 安曇川駅ゆき

毎日

高島安曇川線　江若交通

運行日

運行日 運行日
安曇川駅 7:39 8 :30 10 :40 11 :40 13 :32 14 :38 15 :38 16 :37 17 :28 18 :38 19 :07 朽木学校前 6:34 7 :05 7 :35 8 :20 9 :30 11 :35 12 :35 14 :35 15 :50 16 :35 17 :40 18 :20

ＪＡ西びわこ前 7:41 8 :32 10 :42 11 :42 13 :34 14 :40 15 :40 16 :39 17 :30 18 :40 19 :09 朽木支所前 6:35 7 :06 7 :36 8 :21 9 :31 11 :36 12 :36 14 :36 15 :51 16 :36 17 :41 18 :21
南市 7:42 8 :33 10 :43 11 :43 13 :35 14 :41 15 :41 16 :40 17 :31 18 :41 19 :10 下市場 6:35 7 :06 7 :36 8 :21 9 :31 11 :36 12 :36 14 :36 15 :51 16 :36 17 :41 18 :21

五番領 7:42 8 :33 10 :43 11 :43 13 :35 14 :41 15 :41 16 :40 17 :31 18 :41 19 :10 朽木グラウンド前 6 :36 7 :07 7 :37 8 :22 9 :32 11 :37 12 :37 14 :37 15 :52 16 :37 17 :42 18 :22
十八川道 7:43 8 :34 10 :44 11 :44 13 :36 14 :42 15 :42 16 :41 17 :32 18 :42 19 :11 野尻 6:37 7 :08 7 :38 8 :23 9 :33 11 :38 12 :38 14 :38 15 :53 16 :38 17 :43 18 :23
三重生 7:44 8 :35 10 :45 11 :45 13 :37 14 :43 15 :43 16 :42 17 :33 18 :43 19 :12 高岩橋 6:38 7 :09 7 :39 8 :24 9 :34 11 :39 12 :39 14 :39 15 :54 16 :39 17 :44 18 :24
庄堺 7:45 8 :36 10 :46 11 :46 13 :38 14 :44 15 :44 16 :43 17 :34 18 :44 19 :13 上荒川 6:40 7 :11 7 :41 8 :26 9 :36 11 :41 12 :41 14 :41 15 :56 16 :41 17 :46 18 :26

健康の森前 7:46 8 :37 10 :47 11 :47 13 :39 14 :45 15 :45 16 :44 17 :35 18 :45 19 :14 下荒川 6:42 7 :13 7 :43 8 :28 9 :38 11 :43 12 :43 14 :43 15 :58 16 :43 17 :48 18 :28
南古賀 7:47 8 :38 10 :48 11 :48 13 :40 14 :46 15 :46 16 :45 17 :36 18 :46 19 :15 長尾西口 6:44 7 :15 7 :45 8 :30 9 :40 11 :45 12 :45 14 :45 16 :00 16 :45 17 :50 18 :30

南古賀西 7:48 8 :39 10 :49 11 :49 13 :41 14 :47 15 :47 16 :46 17 :37 18 :47 19 :16 長尾 6:46 7 :17 7 :47 8 :32 9 :42 11 :47 12 :47 14 :47 16 :02 16 :47 17 :52 18 :32
広瀬橋 7:49 8 :40 10 :50 11 :50 13 :42 14 :48 15 :48 16 :47 17 :38 18 :48 19 :17 上古賀 6:49 7 :20 7 :50 8 :35 9 :45 11 :50 12 :50 14 :50 16 :05 16 :50 17 :55 18 :35
中野 7:50 8 :41 10 :51 11 :51 13 :43 14 :49 15 :49 16 :48 17 :39 18 :49 19 :18 上古賀口 6:50 7 :21 7 :51 8 :36 9 :46 11 :51 12 :51 14 :51 16 :06 16 :51 17 :56 18 :36

広瀬橋 7:51 8 :42 10 :52 11 :52 13 :44 14 :50 15 :50 16 :49 17 :40 18 :50 19 :19 下古賀 6:52 7 :23 7 :53 8 :38 9 :48 11 :53 12 :53 14 :53 16 :08 16 :53 17 :58 18 :38
旧広瀬小学校前 7 :53 8 :44 10 :54 11 :54 13 :46 14 :52 15 :52 16 :51 17 :42 18 :52 19 :21 旧広瀬小学校前 6 :53 7 :24 7 :54 8 :39 9 :49 11 :54 12 :54 14 :54 16 :09 16 :54 17 :59 18 :39

下古賀 7:54 8 :45 10 :55 11 :55 13 :47 14 :53 15 :53 16 :52 17 :43 18 :53 19 :22 広瀬橋 6:54 7 :25 7 :55 8 :40 9 :50 11 :55 12 :55 14 :55 16 :10 16 :55 18 :00 18 :40
上古賀口 7:56 8 :47 10 :57 11 :57 13 :49 14 :55 15 :55 16 :54 17 :45 18 :55 19 :24 中野 6:56 7 :27 7 :57 8 :42 9 :52 11 :57 12 :57 14 :57 16 :12 16 :57 18 :02 18 :42
上古賀 7:57 8 :48 10 :58 11 :58 13 :50 14 :56 15 :56 16 :55 17 :46 18 :56 19 :25 広瀬橋 6:57 7 :28 7 :58 8 :43 9 :53 11 :58 12 :58 14 :58 16 :13 16 :58 18 :03 18 :43
長尾 8:01 8 :52 11 :02 12 :02 13 :54 15 :00 16 :00 16 :59 17 :50 19 :00 19 :29 南古賀西 6:58 7 :29 7 :59 8 :44 9 :54 11 :59 12 :59 14 :59 16 :14 16 :59 18 :04 18 :44

長尾西口 8:02 8 :53 11 :03 12 :03 13 :55 15 :01 16 :01 17 :00 17 :51 19 :01 19 :30 南古賀 6:59 7 :30 8 :00 8 :45 9 :55 12 :00 13 :00 15 :00 16 :15 17 :00 18 :05 18 :45
下荒川 8:04 8 :55 11 :05 12 :05 13 :57 15 :03 16 :03 17 :02 17 :53 19 :03 19 :32 健康の森前 7:00 7 :31 8 :01 8 :46 9 :56 12 :01 13 :01 15 :01 16 :16 17 :01 18 :06 18 :46
上荒川 8:06 8 :57 11 :07 12 :07 13 :59 15 :05 16 :05 17 :04 17 :55 19 :05 19 :34 庄堺 7:01 7 :32 8 :02 8 :47 9 :57 12 :02 13 :02 15 :02 16 :17 17 :02 18 :07 18 :47
高岩橋 8:08 8 :59 11 :09 12 :09 14 :01 15 :07 16 :07 17 :06 17 :57 19 :07 19 :36 三重生 7:02 7 :33 8 :03 8 :48 9 :58 12 :03 13 :03 15 :03 16 :18 17 :03 18 :08 18 :48
野尻 8:09 9 :00 11 :10 12 :10 14 :02 15 :08 16 :08 17 :07 17 :58 19 :08 19 :37 十八川道 7:03 7 :34 8 :04 8 :49 9 :59 12 :04 13 :04 15 :04 16 :19 17 :04 18 :09 18 :49

朽木グラウンド前 8 :10 9 :01 11 :11 12 :11 14 :03 15 :09 16 :09 17 :08 17 :59 19 :09 19 :38 五番領 7:04 7 :35 8 :05 8 :50 10 :00 12 :05 13 :05 15 :05 16 :20 17 :05 18 :10 18 :50
下市場 8:11 9 :02 11 :12 12 :12 14 :04 15 :10 16 :10 17 :09 18 :00 19 :10 19 :39 南市 7:05 7 :36 8 :06 8 :51 10 :01 12 :06 13 :06 15 :06 16 :21 17 :06 18 :11 18 :51

朽木支所前 8:12 9 :03 11 :13 12 :13 14 :05 15 :11 16 :11 17 :10 18 :01 19 :11 19 :40 ＪＡ西びわこ前 7:06 7 :37 8 :07 8 :52 10 :02 12 :07 13 :07 15 :07 16 :22 17 :07 18 :12 18 :52
朽木学校前 8:14 9 :05 11 :15 12 :15 14 :07 15 :13 16 :13 17 :12 18 :03 19 :13 19 :42 安曇川駅 7:09 7 :40 8 :10 8 :55 10 :05 12 :10 13 :10 15 :10 16 :25 17 :10 18 :15 18 :55

毎日 毎日
下り 上り

朽木線　　江若交通　　※運賃は運賃表参照　（高島市民の方は利用促進券をご利用いただけます）

210
210 230

210 210 260
210 210 240 310

210 230 260 300 360
210 220 280 300 340 390

210 210 220 280 300 340 400
210 210 210 240 290 320 350 410

210 210 240 240 300 350 380 410 470
210 240 240 210 240 300 350 380 410 470

230 320 320 320 320 350 410 450 480 510 540
210 310 390 390 390 390 420 480 520 550 580 610

260 340 440 520 520 520 520 550 610 640 670 690 710
210 310 390 480 560 560 560 560 590 640 680 700 730 740

210 210 350 420 510 590 590 590 590 620 670 700 730 750 770
210 210 240 360 420 510 590 590 590 590 620 670 700 730 750 770

朽木支所前
朽木学校前

高岩橋
野尻・朽木グラウンド前

下荒川
上荒川

上古賀口・上古賀

長尾・長尾西口

旧広瀬小学校前
下古賀

広瀬橋
中野

※高島市民の方は事前に利用促進券の発行を受けると、
 　230円を超える区間を220円でご利用いただけます。
　 利用促進券は市役所、各支所で発行しています。

庄堺
健康の森前・南古賀

R3.4.1　改定

三重生

江若交通　朽木線　運賃表 安曇川駅
※こども半額 五番領・十八川道

安曇川駅 10 :45 12 :35 13 :35 16 :55

西万木今宮神社前 10 :46 12 :36 13 :36 16 :56

平和堂あどがわ店 10 :47 12 :37 13 :37 16 :57

プラント高島店 10 :51 12 :41 13 :41 17 :01

安曇川高校前 10 :53 12 :43 13 :43 17 :03
ふれあいセンター前 10 :55 12 :45 13 :45 17 :05

安曇川駅 10 :58 12 :48 13 :48 17 :08

安曇川中央循環線　江若交通

運行日 毎日運行日

安曇川駅 8:30 10 :20 13 :11 14 :11 15 :50 17 :30

ＪＡ西びわこ前 8:32 10 :22 13 :13 14 :13 15 :52 17 :32

安曇川中学校前 8 :33 10 :23 13 :14 14 :14 15 :53 17 :33

下ノ城 8:34 10 :24 13 :15 14 :15 15 :54 17 :34

馬場 8:35 10 :25 13 :16 14 :16 15 :55 17 :35

三田 8:36 10 :26 13 :17 14 :17 15 :56 17 :36

佐賀 8:37 10 :27 13 :18 14 :18 15 :57 17 :37

佐賀区公園前 8:38 10 :28 13 :19 14 :19 15 :58 17 :38

横山 8:40 10 :30 13 :21 14 :21 16 :00 17 :40

上寺 8:41 10 :31 13 :22 14 :22 16 :01 17 :41

田中ﾆｭｰﾀｳﾝ 8:44 10 :34 13 :25 14 :25 16 :04 17 :44

安曇川駅 8:48 10 :38 13 :29 14 :29 16 :08 17 :48

上寺・田中線　江若交通

毎日

新旭駅 9:06 11 :00 12 :57 15 :05
安養寺 9:08 11 :02 12 :59 15 :07
新庄 9:10 11 :04 13 :01 15 :09

プラント高島店 9:12 11 :06 13 :03 15 :11
西万木 9:15 11 :09 13 :06 15 :14

安曇川郵便局前 9 :16 11 :10 13 :07 15 :15
安曇川駅 9:20 11 :14 13 :11 15 :19

西万木今宮神社前 9 :21 11 :15 13 :12 15 :20
平和堂あどがわ店 9 :22 11 :16 13 :13 15 :21
プラント高島店 9:27 11 :21 13 :18 15 :26

新庄 9:30 11 :24 13 :21 15 :29
安養寺 9:32 11 :26 13 :23 15 :31
新旭駅 9:36 11 :30 13 :27 15 :35

運行日
新旭南循環線　江若交通

毎日

土休日運休

安曇川駅 6:29 7 :13 8 :15 13 :32 安曇川駅 9:25 11 :25 14 :40 16 :37 17 :40 18 :40
西万木今宮神社前 6 :31 7 :15 8 :17 13 :34 安曇川中学校前 9 :27 11 :27 14 :42 16 :39 17 :42 18 :42
平和堂あどがわ店 ↓ ↓ ↓ 13:35 ＪＡ西びわこ前 9:28 11 :28 14 :43 16 :40 17 :43 18 :43

図書館前 6:32 7 :16 8 :18 13 :38 ふれあいセンター前 9 :29 11 :29 14 :44 16 :41 17 :44 18 :44
藤樹記念館前 6:33 7 :17 8 :19 13 :40 安曇川高校前 9:31 11 :31 14 :46 16 :43 17 :46 18 :46
藤樹書院前 6:34 7 :18 8 :20 13 :41 プラント高島店 9:33 11 :33 14 :48 16 :45 17 :48 18 :48

下小川 6:35 7 :19 8 :21 13 :42 リバーサイド 9:36 11 :36 14 :51 16 :48 17 :51 18 :51
横江 6:38 7 :22 8 :24 13 :45 川島 9:37 11 :37 14 :52 16 :49 17 :52 18 :52
藤江 6:39 7 :23 8 :25 13 :47 南船木西口 9:39 11 :39 14 :54 16 :51 17 :54 18 :54

横江浜 6:42 7 :26 8 :28 13 :50 南船木交差点 9:40 11 :40 14 :55 16 :52 17 :55 18 :55
今在家 6:44 7 :28 8 :30 13 :52 北船木 9:41 11 :41 14 :56 16 :53 17 :56 18 :56

世代交流センター前 6 :46 7 :30 8 :32 13 :53 こどもの国前 9:42 11 :42 14 :57 16 :54 17 :57 18 :57
南船木交差点 6:47 7 :31 8 :33 13 :54 北船木区事務所前 9 :46 11 :46 15 :01 16 :58 18 :01 19 :01

北船木 6:47 7 :31 8 :33 13 :55 南船木交差点 9:47 11 :47 15 :02 16 :59 18 :02 19 :02
こどもの国前 6:48 7 :32 8 :34 13 :56 世代交流センター前 9 :48 11 :48 15 :03 17 :00 18 :03 19 :03

北船木区事務所前 6 :52 7 :36 8 :38 14 :00 今在家 9:49 11 :49 15 :04 17 :01 18 :04 19 :04
南船木交差点 6:53 7 :37 8 :39 14 :01 横江浜 9:51 11 :51 15 :06 17 :03 18 :06 19 :06
南船木西口 6:54 7 :38 8 :40 14 :02 藤江 9:54 11 :54 15 :09 17 :06 18 :09 19 :09

川島 6:55 7 :39 8 :41 14 :04 横江 9:56 11 :56 15 :11 17 :08 18 :11 19 :11
リバーサイド 6:56 7 :40 8 :42 14 :05 下小川 9:59 11 :59 15 :14 17 :11 18 :14 19 :14

プラント高島店 ↓ ↓ ↓ 14:08 藤樹書院前 10 :00 12 :00 15 :15 17 :12 18 :15 19 :15
安曇川高校前 6:59 7 :43 8 :45 14 :10 藤樹記念館前 10 :01 12 :01 15 :16 17 :13 18 :16 19 :16
ふれあいセンター前 7 :01 7 :45 8 :47 14 :12 図書館前 10 :03 12 :03 15 :18 17 :15 18 :18 19 :18
ＪＡ西びわこ前 7:02 7 :46 8 :48 14 :13 平和堂あどがわ店 10 :06 12 :06 15 :21 17 :18 18 :21 19 :21
安曇川中学校前 7 :03 7 :47 8 :49 14 :14 西万木今宮神社前 10 :07 12 :07 15 :22 17 :19 18 :22 19 :22

安曇川駅 7:09 7 :53 8 :55 14 :19 安曇川駅 10 :12 12 :12 15 :27 17 :24 18 :27 19 :27

船木線　江若交通

運行日 毎日 運行日
右まわり左まわり

毎日



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

安曇川地域 バス路線図 

上寺 

宮野 

伏原 

沖田 

海洋センター 

横江浜 

藤樹書院前 

藤樹記念館前 

下小川 

横江 

横江 

藤江 

藤江 

今在家 

南船木西口 

南船木交差点 

世代交流センター前 

北船木区事務所前 

 

北船木 

下古賀 

中野 

広瀬橋 
南古賀 南古賀西 

 

庄堺 

三重生 

旧広瀬小学校前 

健康の森東口 

陵 

十八川道 

下古賀東 

安養寺西 

井ノ口 

川原市 

新庄本町 

新庄 

朽木線（路線バス 江若交通） 

船木線（コミュニティバス 江若交通） 

上寺田中線（コミュニティバス 江若交通） 

武曽横山線（コミュニティバス 江若交通） 

高島安曇川線（コミュニティバス 江若交通） 

安曇川中央循環線（コミュニティバス 江若交通） 

下古賀循環線（コミュニティバス 江若交通） 

新旭南循環線（コミュニティバス 江若交通） 

泰山寺線（予約乗合タクシー 大津第一交通） 

白浜線（予約乗合タクシー 大津第一交通） 

新旭安曇川線（予約乗合タクシー 大津第一交通） 

      乗り継ぎ指定停留所 

（指定停留所以外では乗継券は発券できません） 

停留所名 

安曇川駅 

北鴨 

東鴨 

鴨足立 

出鴨 

図書館前 

小川口 

三尾里 

宿鴨 

南鴨 

水尾 

青冷寺 

野田口 

野田 

新田 
河原 横山 

野田北 

泰山寺 

中野太山寺 

新旭駅 

平井 

安養寺 

長尾西口 

長尾 

上古賀 

上古賀口 

二ツ家 

 

田中神社前 

佐賀 

三田 

下ノ城 

馬場 

 
 

佐賀区公園前 

プラント高島店 

リバーサイド 

青柳 
川島 田中ニュータウン 

島 

西
万
木
今
宮
神
社
前 

平
和
堂
あ
ど
が
わ
店 

三ツ矢 

近江白浜 

出福 

大地作業所前 

南市 

フリー乗降制度ご案内 

運行経路上であれば、バス停以外でも乗降が

できます。バスが見えたら手を挙げて合図してく

ださい。（点線区間はフリー乗降が出来ません） 

五番領 

安曇川中学校前 

 JA 西びわこ前 
西万木 

武曽 

乗り継ぎ乗車制度 ご案内 
 

乗車したバスや乗合タクシーから乗継指定バス停で別の路線に乗り継ぐ場合、１回の乗り

継ぎに限り、後に乗るバス・乗合タクシーを無料でご利用いただくことができます。 

 

① 先に乗ったバス・乗合タクシーで運賃をお支払いの際に、乗り継ぎをお申し出ください。 

② 乗務員から乗継券の発行を受けてください。 

③ 後に乗るバス・乗合タクシーでは、運賃の代わりに乗継券を乗務員にお渡しください。 

※２回以上の乗り継ぎはできません。別途運賃をお支払いください。乗継券を紛失された際

は、改めて運賃をお支払いいただきます。 


